LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH NINH BINH

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 24/CĐGD
V/v phân bổ số lượng khen thưởng

 tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết
6b/NQ-BCH, Chỉ thị 03/CT-TLĐ và phong trào thi đua“Giỏi việc trường - Đảm việc  nhà”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 06 tháng 3 năm 2020

	Kính gửi:
	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 15/CĐGD ngày 19/2/2020 của Công đoàn ngành Giáo dục về việc tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 6b/NQ-BCH về công tác vận động nữ CNVCLĐ thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước, Chỉ thị 03/CT-TLĐ về tiếp tục đẩy mạnh phong trào thi đua“Giỏi việc nước- Đảm việc  nhà” trong nữ CNVCLĐ giai đoạn 2010-2020, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo thống nhất phân bổ số lượng tập thể và cá nhân đề nghị cấp trên khen thưởng như sau:
 1. Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
1.1. Phòng Giáo dục và Đạo tạo các huyện, thành phố

- Mỗi đơn vị 01 tập thể, 02 cá nhân có thành tich xuất sắc trong phong trào thi đua Giỏi việc trường - Đảm việc nhà.

- Mỗi đơn vị 01 tập thể, 02 cá nhân có thành tich xuất sắc trong công tác vận động nữ CNVCLĐ thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước.

1.2. Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo, Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc
- Có thành tich xuất sắc trong phong trào thi đua Giỏi việc trường - Đảm việc nhà: Mỗi đơn vị bình xét, đề nghị khen thưởng 01 cá nhân và căn cứ vào tiêu chuẩn tại công văn số 15/CĐGD ngày 19/02/2020 của Công đoàn Giáo dục tỉnh để hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen thưởng đối với tập thể (Khi được Thường trực Công đoàn ngành và lãnh đạo Sở lựa chọn).

- Có thành tich xuất sắc trong công tác vận động nữ CNVCLĐ thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước: Mỗi đơn vị bình xét, đề nghị khen thưởng 01 cá nhân và căn cứ vào tiêu chuẩn tại công văn số 15/CĐGD ngày 19/02/2020 của Công đoàn Giáo dục tỉnh để hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen thưởng đối với tập thể (Khi được Thường trực Công đoàn ngành và lãnh đạo Sở lựa chọn).

2. Giấy khen của Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh (Đối với Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo, Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc)
Căn cứ thành tích của đơn vị, đề nghị Công đoàn ngành xét khen thưởng:

- Có  thành tich xuất sắc trong phong trào thi đua Giỏi việc trường - Đảm việc nhà: 01 cá nhân.

- Có thành tich xuất sắc trong công tác vận động nữ CNVCLĐ thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước: 01 cá nhân.

CĐCS xin ý kiến của cấp ủy Đảng trước khi trình Công đoàn Giáo dục tỉnh duyệt (đối với đơn vị không có cấp ủy Đảng xin ý kiến Thủ trưởng đơn vị).

3. Thời gian nộp Hồ sơ đề nghị khen thưởng: Trước ngày 16/3/2020
 Lưu ý: Hồ sơ đề nghị khen thưởng theo công văn số 15/CĐGD ngày 19/02/2020 của Công đoàn Giáo dục tỉnh. Ngoài bản chính Hồ sơ khen thưởng, các đơn vị gửi tờ trình và trích ngành thành tích tập thể, cá nhân gửi về thường trực Công đoàn ngành qua  Email congdoannb@gmail.com.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh yêu cầu công đoàn cơ sở các đơn vị đối chiếu các tiêu chuẩn bình xét tập thể, cá nhân đề nghị các cấp khen thưởng, hoàn thiện hồ sơ gửi về Thường trực Công đoàn ngành đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (Qua website của Sở);
- TT CĐN (để chỉ đạo);
- Lưu: VP.CĐN.

	TM.BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trịnh Duy Nghĩa